בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 4911-08-14 מדינת ישראל נ' מנה
בפני כב' השופט אברהם טננבוים

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

איאד מנה בעצמו

הנאשם

הכרעת דין

הנאשם מר איאד מנה (להלן: "הנאשם") הואשם בעבירה על תקנה 64(ג) ו-22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

כבר בשלב זה אומר כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מהמיוחס לו.

הטענה העובדתית היא כי ביום 23.07.14 בסביבות השעה 17:10, נהג הנאשם במונית מסוג מיצובישי מ"ר 76-625-01 ולא נתן זכות קדימה לרכב המעורב, בצומת הרחובות עומר אבן אל - צלאח אדין, בירושלים (להלן: "הצומת").

ישיבת ההקראה התקיימה ביום 27.10.14 בה כפר הנאשם באשמה.